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35. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 18.05.2018 in Wolfskehlen

 Bambini - männliche Kinder U8,  400m Lauf  
1. 1:36 min (585)Korcz, Kristof 2011 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a
2. 1:42 min (722)Borhowski, Sammy 2011 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1b
3. 1:43 min (689)Kanlic, Ibrahim 2011 TuS Griesheim
4. 1:52 min (575)Ritter, Finn 2013 TuS Griesheim
5. 1:53 min (584)Nothnagel, Liam 2011 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a
6. 1:54 min (580)Günther, Tim 2011 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a
7. 1:55 min (565)Sattler, Jonathan 2012 LG BEC
8. 1:56 min (569)Danilovs, Alec 2011 TSV 03 Wolfskehlen
9. 1:59 min (593)Khalid, Furqan 2011 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1b

10. 2:03 min (570)Modschiedler, Felix 2011 TSV 03 Wolfskehlen
11. 2:04 min (691)Schletter, Milo 2011 LG BEC
12. 2:05 min (571)Modschiedler, Jonas 2011 TSV 03 Wolfskehlen
13. 2:06 min (732)Di Nisio, Matteo Antonia 2013 TUS Griesheim
14. 2:08 min (582)Mallon, Leo 2011 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a
15. 2:10 min (662)Zehnder, Philipp 2013 TV Crumstadt
16. 2:12 min (645)Schulte, Lennart 2011 LG Riedstadt
17. 2:13 min (583)Dalko, Marian 2011 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a

 Bambini - weibliche Kinder U8,  400m Lauf  
1. 1:40 min (592)Tuschl, Hannah 2011 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1b
2. 1:41 min (679)Schmitt, Laura Sophie 2011 Spiridon Frankfurt
3. 1:45 min (644)Schulte, Amelie 2011 LG Riedstadt
4. 1:51 min (594)Gul, Omema 2011 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1b
5. 1:57 min (568)Heyne, Leony 2012 TSV 03 Wolfskehlen
6. 1:58 min (727)Elteste, Nele 2012 TUS Griesheim
7. 2:00 min (581)Krause, Lina Marit 2011 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a
8. 2:07 min (668)Demir, Dilay 2012 TSV 03 Wolfskehlen
9. 2:09 min (566)Lösch, Ida 2011 TSV 03 Wolfskehlen

10. 2:11 min (567)Schäfer, Katharina 2011 TSV 03 Wolfskehlen
11. 2:17 min (712)Bahl, Marie 2013 TSV 03 Wolfskehlen
12. 2:22 min (591)Schreiner, Xenia 2011 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1b
13. 2:26 min (499)Böhnel, Maisa-Lena 2013 TUS Griesheim

 männliche U10,  1 km Lauf  
1. 3:52 min (648)Geile, Fabian 2009 TV Trebur
2. 3:59 min (608)Neuwirth, Jonathan 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3a
3. 4:07 min (547)Zorn, Marlon-Luca 2009 Sandbox Warriors
4. 4:08 min (611)Schmidl, Lou 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3b
5. 4:11 min (516)Muth, Moritz 2009 Ried Runners
6. 4:19 min (600)Rink, Joshua 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2b
7. 4:24 min (698)Zeuda, Yann 2009 LG BEC
8. 4:26 min (619)Lösch, Robin 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3b
9. 4:40 min (612)Sawade, Kilian 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3b

10. 4:47 min (646)Bonin, Nicolas 2010 LG Riedstadt
11. 4:50 min (696)Wecker, Tim 2010 LG BEC
12. 4:54 min (596)Iacovacci, Enrico 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2a
13. 5:00 min (695)Sehnert, Fabian 2010 LG BEC
14. 5:05 min (599)Propson, Justus 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2b
15. 5:06 min (589)Breitenstein, Jannik 2010 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a
16. 5:08 min (641)Zimmermann, Max 2010 LG Riedstadt
17. 5:10 min (603)Schreiner, Maxim 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3a
18. 5:12 min (697)Zeuda, Mikel 2010 LG BEC
19. 5:13 min (734)Dachert, Jannik 2009 TEC Darmstadt
20. 5:28 min (601)Hoffmann, Karl 2010 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2b
21. 5:32 min (733)Litwiakow, Lawson 2010 TV Trebur
22. 5:36 min (620)Bag, Arda 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3b
23. 5:46 min (642)Korbmann, Jonas 2009 LG Riedstadt

...
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35. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 18.05.2018 in Wolfskehlen

 männliche U10,  1 km Lauf  
...

24. 5:48 min (590)Röder, Malte 2010 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a
25. 6:19 min (730)Götz, Lars 2010 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1b

 weibliche U10,  1 km Lauf  
1. 4:29 min (605)Borkowski, Jolina Celin 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3a
2. 4:30 min (517)Muth, Emma 2009 Ried Runners
3. 4:31 min (562)Raju, Suriya 2010 LG BEC
4. 4:39 min (587)Hanika, Lina 2010 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a
5. 4:44 min (746)Rumbler, Clara 2009 LG BEC
6. 5:05 min (564)Jürgen, Celin 2010 LG BEC
7. 5:06 min (693)Rudolph, Franziska 2010 LG BEC
8. 5:07 min (643)Unser, Olivia 2010 LG Riedstadt
9. 5:10 min (607)Mohrbacher, Emily 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3a

10. 5:13 min (615)Breitenstein, Hanna 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3b
11. 5:18 min (602)Demir, Asya 2010 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2b
12. 5:20 min (586)La Russa, Guiliana 2010 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a
13. 5:29 min (640)Zimmermann, Alina 2010 LG Riedstadt
14. 5:36 min (610)Schwarz, Anna 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3b
15. 5:45 min (588)Bisch, Victoria 2010 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a

 männliche U12,  1 km Lauf  
1. 3:40 min (647)Litwiakow, Logan 2007 TV Trebur
2. 3:49 min (510)Maccioni, Emilio 2008 SC Steinberg
3. 3:50 min (702)Schmidt, Julian 2008 LG BEC
4. 4:23 min (613)Schuckelt, Timothy 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3b
5. 4:44 min (632)Petzold, Louis 2007 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4b
6. 5:00 min (699)Ehmke, Lucas 2008 LG BEC
7. 5:03 min (604)Jäger, Luca Louis 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3a
8. 5:16 min (700)Wecker, Thomas 2008 LG BEC
9. 5:35 min (631)Khalid, Sherry 2007 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4b

10. 5:48 min (618)Funk, Sören 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3b
11. 8:05 min (628)Polivka, Theo 2007 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4b

 weibliche U12,  1 km Lauf  
1. 4:04 min (552)Saltzer, Annemarie 2007 LG BEC
2. 4:08 min (623)Borkowski, Jamilia 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4b
3. 4:25 min (626)Schaffner, Jessica 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4b
4. 4:42 min (729)Götz, Letizia 2008 TV Sindlingen
5. 4:45 min (616)Krause, Jana 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3b
6. 4:46 min (629)Güting, Anike 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4b
7. 4:47 min (690)Kanlic, Ajla 2008 TuS Griesheim
8. 4:57 min (624)Korcz, Adrienn 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4b
9. 5:02 min (633)Gul, Suhana 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4b

10. 5:05 min (621)Granatowska, Anastazja 2007 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4a
11. 5:09 min (614)Scholz, Franziska 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3b
12. 5:13 min (716)Mejdoule Semladi, Romaissa 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4a
13. 5:14 min (707)El Idrissi, Sara 2007 LG BEC
14. 5:15 min (715)Götz, Leni 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4a
15. 5:15 min (617)Jabas, Hala 2007 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3b
16. 6:14 min (622)Hanika, Sarah 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4a
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35. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 18.05.2018 in Wolfskehlen

 männliche U14,  1 km Lauf  
1. 4:38 min (686)Hoffmann, Henry 2006 TSV 03 Wolfskehlen

 weibliche U14,  1 km Lauf  
1. 4:04 min (745)Zehnder, Emily 2006 LG BEC
2. 4:45 min (701)Schmidt, Lisa 2005 LG BEC

 männliche U16,  5 km Lauf  
1. 25:24 min (539)Wieland, Kai-Linus 2003 TG Laudenbach 1889 e.V.

 weibliche U16,  5 km Lauf  
1. 27:37 min (755)Schock, Annika 2004 TSV 03 Wolfskehlen

 männliche U18,  5 km Lauf  
1. 22:33 min (540)Dannenberg, David 2001 TG Laudenbach 1889 e.V.
2. 25:39 min (758)Schock, Nils 2001 TSV 03 Wolfskehlen

 weibliche U18,  5 km Lauf  
1. 23:56 min (538)Jüllich, Paula 2002 TG Laudenbach 1889 e.V.
2. 24:12 min (522)Hauschild, Swenja 2002 TuS Griesheim
3. 25:40 min (671)Scherer, Lucy-Lu 2002   

 Einlaufliste,  5 km Lauf  
1. 18:00 min (751)Kroneberg, Philipp 1978 Marathonprojekt Darmstadt
2. 18:44 min (724)Meyer, Sebastian 1985 Schollmayer Holz: Racing Team
3. 19:05 min (508)Schöppl, Oliver 1972   
4. 19:42 min (682)Kötting, Tim 1996 Triathlon Team DSW Darmstadt
5. 20:30 min (761)Berger, Sina 1995 SKG Stockstadt
6. 20:32 min (725)Zetovic, Marko 1991 Schollmayer Holz: Racing Team
7. 21:15 min (748)Thiel, Eberhard 1981 TV-Rheinau 1893
8. 22:10 min (726)Schollmayer, Daniel 1980 Schollmayer Holz: Racing Team
9. 22:11 min (714)Schmidt, Julian 2008 LG BEC

10. 22:33 min (540)Dannenberg, David 2001 TG Laudenbach 1889 e.V.
11. 23:10 min (749)Muth, Frank 1969 Ried Runners
12. 23:56 min (538)Jüllich, Paula 2002 TG Laudenbach 1889 e.V.
13. 24:12 min (522)Hauschild, Swenja 2002 TuS Griesheim
14. 24:16 min (756)Lenz, Beata 1977 VfL Bad Kreuznach
15. 24:53 min (704)Streit, Roland 1948 TSG Oberursel
16. 25:24 min (539)Wieland, Kai-Linus 2003 TG Laudenbach 1889 e.V.
17. 25:39 min (758)Schock, Nils 2001 TSV 03 Wolfskehlen
18. 25:40 min (671)Scherer, Lucy-Lu 2002   
19. 26:00 min (743)Leinbach, Lutz 1950 Reinheim
20. 26:06 min (637)Schäfer, Janina 1992   
21. 26:12 min (541)Jüllich, Peter 1964 TG Laudenbach 1889 e.V.
22. 26:34 min (795)Heetfeld, Anna 1991   
23. 26:39 min (737)Scholz, Christian 1985   
24. 26:54 min (534)Schemel, Andreas 1957 LT Rodau
25. 27:04 min (574)Wilker, Andrea 1976 Lauftreff Rodau
26. 27:16 min (796)Haas, Eric 1968 TSV 03 Wolfskehlen
27. 27:18 min (794)Heetfeld, Marius 1984   
28. 27:37 min (755)Schock, Annika 2004 TSV 03 Wolfskehlen
29. 27:42 min (742)Muster, Anne 1982   
30. 28:37 min (636)Höfler, Lara 1993   
31. 30:38 min (754)Reinhardt, Angelika 1962   
32. 31:05 min (736)Zang, Lena 1986   

...
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35. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 18.05.2018 in Wolfskehlen

 Einlaufliste,  5 km Lauf  
...

33. 31:14 min (515)Muth, Jennifer 1980 Ried Runners
34. 31:15 min (721)Engelbrecht, Sandra 1982 Riedrunner
35. 31:17 min (537)Blumöhr, Hannah 1990   
36. 35:00 min (723)Skerra, Timo 1994 Schollmayer Holz: Racing Team
37. 35:23 min (506)Scharning, Kevin 1986   
38. 46:48 min (555)Schröder, Gerhard 1933 Spiridon Frankfurt
39. 49:01 min (731)Teichmann, Harald 1936 Die Kaltduscher

 Jedermann Männer,  5 km Lauf  
1. 18:00 min (751)Kroneberg, Philipp 1978 Marathonprojekt Darmstadt
2. 18:44 min (724)Meyer, Sebastian 1985 Schollmayer Holz: Racing Team
3. 19:05 min (508)Schöppl, Oliver 1972   
4. 19:42 min (682)Kötting, Tim 1996 Triathlon Team DSW Darmstadt
5. 20:32 min (725)Zetovic, Marko 1991 Schollmayer Holz: Racing Team
6. 21:15 min (748)Thiel, Eberhard 1981 TV-Rheinau 1893
7. 22:10 min (726)Schollmayer, Daniel 1980 Schollmayer Holz: Racing Team
8. 22:11 min (714)Schmidt, Julian 2008 LG BEC
9. 23:10 min (749)Muth, Frank 1969 Ried Runners

10. 24:53 min (704)Streit, Roland 1948 TSG Oberursel
11. 26:00 min (743)Leinbach, Lutz 1950 Reinheim
12. 26:12 min (541)Jüllich, Peter 1964 TG Laudenbach 1889 e.V.
13. 26:39 min (737)Scholz, Christian 1985   
14. 26:54 min (534)Schemel, Andreas 1957 LT Rodau
15. 27:16 min (796)Haas, Eric 1968 TSV 03 Wolfskehlen
16. 27:18 min (794)Heetfeld, Marius 1984   
17. 35:00 min (723)Skerra, Timo 1994 Schollmayer Holz: Racing Team
18. 35:23 min (506)Scharning, Kevin 1986   
19. 46:48 min (555)Schröder, Gerhard 1933 Spiridon Frankfurt
20. 49:01 min (731)Teichmann, Harald 1936 Die Kaltduscher

 Jedermann Frauen,  5 km Lauf  
1. 20:30 min (761)Berger, Sina 1995 SKG Stockstadt
2. 24:16 min (756)Lenz, Beata 1977 VfL Bad Kreuznach
3. 26:06 min (637)Schäfer, Janina 1992   
4. 26:34 min (795)Heetfeld, Anna 1991   
5. 27:04 min (574)Wilker, Andrea 1976 Lauftreff Rodau
6. 27:42 min (742)Muster, Anne 1982   
7. 28:37 min (636)Höfler, Lara 1993   
8. 30:38 min (754)Reinhardt, Angelika 1962   
9. 31:05 min (736)Zang, Lena 1986   

10. 31:14 min (515)Muth, Jennifer 1980 Ried Runners
11. 31:15 min (721)Engelbrecht, Sandra 1982 Riedrunner
12. 31:17 min (537)Blumöhr, Hannah 1990   

 Einlaufliste,  10 km Straßenlauf  
1. 33:33 min 1. M35 (763)Schönemann, Thomas 1980 PSV-GW-Kassel
2. 33:58 min 1. M30 (657)Kuttich, Björn 1986 TuS Griesheim
3. 34:19 min 1. M40 (666)Zehnder, Jürgen 1974 TSV Pfungstadt
4. 34:25 min 2. M35 (656)Troia, Giuseppe 1983 www.halber-heiner.de
5. 34:59 min 1. M (752)Irle, Maximilian 1992   
6. 35:19 min 2. M30 (658)Andrieu, Julien 1985   
7. 36:41 min 2. M (711)Härter, Sven 1993 LG Riedstadt
8. 36:50 min 3. M (788)Arnold, Thomas 1992 Läuferherz/ TuS Griesheim
9. 37:16 min 3. M30 (790)Eichhorn, Thomas 1985 1. TTC Darmstadt

10. 38:00 min 4. M (521)Lassig, Henri 1992 SG Arheilgen Triathlon
...
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35. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 18.05.2018 in Wolfskehlen

 Einlaufliste,  10 km Straßenlauf  
...

11. 38:09 min 1. M50 (786)Kröll, Thomas 1968 TG Tria Rüsselsheim
12. 38:31 min 2. M50 (744)Waraus, Michael 1964 Tria-Darmstadt
13. 39:07 min 3. M35 (572)Seelinger, Jochen 1980 Mannheim
14. 39:42 min 5. M (778)Schoormann, Jan Oliver 1991 TUS Griesheim
15. 39:45 min 2. M40 (545)Vossel, Niels 1977 TuS Griesheim
16. 39:48 min 3. M40 (753)Trukenmüller, Kai 1978 Borener SV
17. 39:53 min 1. M45 (781)Fleck, Thomas 1972 Mühltal
18. 40:03 min 2. M45 (772)Di Gabriele, Giorgio 1972 Giorgio Hair
19. 40:33 min 1. M55 (556)Schumacher, Achim 1963 LAZ Mosbach-Elztal
20. 40:44 min 3. M45 (634)Schünemann, André 1972 TRllator
21. 40:52 min 2. M55 (787)Kissel, Roland 1960 BSG Merck
22. 40:59 min 6. M (769)Reinhardt, Victor 1989 LG Rüsselsheim
23. 41:02 min 4. M45 (765)Niemeyer, Stefan 1969 Schleicher Darmstadt
24. 41:06 min 7. M (767)Stoppok, Julian 1992 LG Rüsselsheim
25. 41:13 min 4. M30 (680)Herter, Daniel 1986   
26. 41:19 min 8. M (768)Dangmann, Thimo 1996 LG Rüsselsheim
27. 41:24 min 9. M (720)Groth, Jens 1990   
28. 41:32 min 4. M40 (519)Bögeholz, André 1978   
29. 42:04 min 5. M40 (542)Laisa, Filippo 1974 Team Erdinger Alkoholfrei
30. 42:15 min 3. M50 (798)Hoffmann, Bernd 1965 TSV 03 Wolfskehlen
31. 42:16 min 5. M45 (735)Kandt, Bernd 1971 SV Blau-Weiss Beedenkirchen
32. 42:19 min 1. W30 (719)Groth, Nathalie 1987   
33. 42:40 min 5. M30 (776)Öztürk, Aslan 1984 TUS Griesheim
34. 42:51 min 6. M45 (573)Stolz, Jens 1972 LT Neu-Isenburg
35. 42:57 min 3. M55 (774)Noack, Christian 1961 Schulzentrum Marien-Höhe
36. 43:27 min 10. M (777)Petry, Keanu 1999 SC Steinberg
37. 43:29 min 6. M40 (503)Branke, Jürgen 1975 Eddersheimer Bahnschranken Gegner
38. 43:45 min 4. M50 (770)Ahrens, Gerd 1968 BSG Merck
39. 43:49 min 4. M55 (576)Weitzel, Holger 1963 TV Hergershausen
40. 44:05 min 1. F (675)Mederer, Franziska 1991 Triathlon Team DSW Darmstadt
41. 44:13 min 1. W40 (665)Zehnder, Tanja 1975 TSV Pfungstadt
42. 44:15 min 5. M55 (789)Pommeranz, Jörg 1962 LG Riedstadt
43. 44:31 min 6. M55 (513)Meinike, Klaus 1960 WV Schierstein 1921
44. 44:41 min 5. M50 (558)Fengler, Matthias 1966 TuS Griesheim
45. 45:17 min 11. M (739)Hagen, Raphael 1991   
46. 45:19 min 6. M50 (683)Kötting, Thomas 1964 Triathlon Team DSW Darmstadt
47. 45:22 min 7. M55 (783)Münzer, Rudi 1961 Mühltal
48. 45:45 min 8. M55 (780)Herbert, Andreas 1962 LT Darmstadt
49. 45:46 min 9. M55 (501)Partes, Peter 1962 LG BEC
50. 45:50 min 7. M50 (710)Schaudig, Frank 1966   
51. 45:59 min 10. M55 (548)Kimmel, Michael 1961 LG Heine-Park Dreieich
52. 46:02 min 11. M55 (717)von der Grün, Klaus 1959 TG Schwanheim
53. 46:05 min 4. M35 (728)Götz, Roland 1982 KCR Sindlingen/Triathlon
54. 46:17 min 7. M45 (661)Schledt, Jochen 1973 VfL Münster
55. 46:23 min 8. M50 (677)Murken, Ralf 1968 LG Rüsselsheim
56. 46:25 min 8. M45 (505)Wagner, Jörg 1971 Team Do Two
57. 46:31 min 5. M35 (766)Schörner, Dominik 1979 LG Rüsselsheim
58. 46:37 min 12. M55 (639)Auernhammer, Karl 1959 LG Riedstadt
59. 46:48 min 1. W50 (551)Hasenzahl, Marianne 1966 TSV 03 Wolfskehlen
60. 46:59 min 9. M50 (651)Ruecker, Roland 1968 LC Olympia Wiesbaden
61. 47:19 min 1. M60 (638)Helder, DJ Paulo 1957 Sporting Lissabon
62. 47:21 min 13. M55 (771)Deimer, Dieter 1962 TV Groß-Gerau
63. 47:28 min 2. F (773)Büttgens, Heidemarlen 1990 Oberursel
64. 47:36 min 9. M45 (533)Gesell, Jörg 1972   
65. 47:47 min 1. M65 (738)Hitzel, Günter 1951 Rödermark
66. 48:18 min 10. M50 (678)Wagner, Thomas 1966   
67. 48:31 min 1. W45 (764)Herzog, Annett 1973 LG Rüsselsheim

...
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35. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 18.05.2018 in Wolfskehlen

 Einlaufliste,  10 km Straßenlauf  
...

68. 48:36 min 10. M45 (741)Kobinger, Albert 1969   
69. 48:38 min 11. M45 (757)Lenz, Marco 1970 VfL Bad Kreuznach
70. 48:44 min 1. W55 (667)Schulze, Heike 1960 LG Rüsselsheim
71. 48:45 min 6. M35 (578)Hupel, Moritz 1981 Team Schuhhaus Lang
72. 48:46 min 2. M60 (512)Teutsch, Joachim 1958 Software AG
73. 48:48 min 2. W30 (653)Scherer, Meike 1984   
74. 49:03 min 3. M60 (559)Mende, Dieter 1955 Darmstädter Lauftreff
75. 49:14 min 7. M40 (650)Geile, René 1977 TV Trebur
76. 49:32 min 2. W55 (709)Schaudig, Susanne 1963   
77. 49:37 min 2. W50 (681)Kötting, Beate 1964 Team Schuhhaus Lang
78. 50:06 min 7. M35 (532)Kurbatfinski, Andreas 1979 Tierheim Pfungstadt
79. 50:08 min 11. M50 (554)Rupp, Reiner 1964 KSV-Reichelsheim
80. 50:25 min 3. W55 (792)Berg, Klaudia 1960 TG Traisa
81. 50:37 min 2. M65 (784)Mertin, Burkhard 1951 LTG Eberstadt
82. 50:43 min 6. M30 (536)Giuri, Maurizio 1987   
83. 50:56 min 7. M30 (654)Schmidt, Frederik 1987   
84. 51:06 min 3. F (507)Wagner, Verena 1989   
85. 51:17 min 12. M50 (750)Klink, Ralf 1965 TSV Goddelau
86. 51:44 min 4. F (673)Hangen, Milena 1991   
87. 52:31 min 8. M35 (785)Schröder, Sven 1979   
88. 53:01 min 2. W40 (504)Hesselbach, Steffi 1976 Team Do Two
89. 53:04 min 4. W55 (518)Kindt, Evi 1962 Ski- und Snowboardclub Pfungstadt
90. 53:05 min 2. W45 (782)Senßfelder-Büttner, Simone 1973 TV Büttelborn
91. 53:15 min 14. M55 (800)Hetzel, Uwe 1962 Team RNV Erfelden
92. 53:47 min 4. M60 (793)Stelzen, Ralf 1956   
93. 54:11 min 1. M70 (577)Göhring, Heinz 1946 LT-Hemsbach
94. 54:14 min 3. M65 (652)Kajnath, Herbert 1952 LG Dreieichenhain
95. 54:41 min 4. M65 (635)Blumenstein, Heinrich 1953 LT Weiterstadt
96. 54:52 min 1. W60 (509)Jarczyk, Gudrun 1958 Lauf für mehr Zeit
97. 55:39 min 3. W40 (740)Götz, Tina 1976 TSV 03 Wolfskehlen
98. 55:55 min 2. M70 (557)Thielen, Carlo 1944 Triathlon Team Eltville
99. 56:13 min 5. M60 (797)Frey, Karl-Heinz 1955 TSV 03 Wolfskehlen

100. 56:16 min 3. M70 (525)Becker, Helmut 1947 SG-Ruhrgas 1929
101. 56:59 min 13. M50 (550)Brunner, Klaus 1966 Bibo-Runners
102. 57:13 min 15. M55 (531)Nusko, Alois Hermann 1960 AST Süßen
103. 57:39 min 4. M70 (553)Schaffner, Ernst-Ludwig 1946 TSV 03 Wolfskehlen
104. 58:10 min 5. M65 (684)Roth, Klaus 1951 TV-Rheinau 1893
105. 59:34 min 14. M50 (760)Helms, Michael 1965 TSV 03 Wolfskehlen
106. 59:44 min 5. F (779)Walther, Nina 1993 TUS Griesheim
107. 59:55 min 12. M (500)Ewald, Alexander 2002 LG BEC
108. 59:59 min 3. W50 (687)Plomer, Nicole 1968 Läuferherz Darmstadt
109. 1:01:24 Std 4. W50 (759)Schock, Tina 1966 TSV 03 Wolfskehlen
110. 1:01:27 Std 1. W75 (543)Kroboth, Veronika 1942 LG BEC
111. 1:01:38 Std 1. W35 (649)Geile, Simone 1979 TV Trebur
112. 1:02:23 Std 16. M55 (528)Schanz, Günter 1960 Egelsbach
113. 1:02:33 Std 17. M55 (762)Spielberg, Torsten 1963 Langen
114. 1:02:37 Std 5. M70 (670)Walker, Dieter 1944 TV Rheinau 1893
115. 1:03:13 Std 2. W75 (669)Walker, Helga 1941 TV Rheinau 1893
116. 1:05:26 Std 5. W50 (511)Ossot, Doris 1966 SC Steinberg
117. 1:08:25 Std 1. M80 (799)Schledt, Günter 1938 VfL Münster
118. 1:08:49 Std 15. M50 (791)Zinke, Stephan 1968 Pfungstädter Laufcup
119. 1:17:39 Std 1. W65 (685)Roth, Ruth 1952 TV-Rheinau 1893
120. 1:21:54 Std 3. W75 (706)Beck, Sigrid 1939 Bio Runner RheinMain
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35. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 18.05.2018 in Wolfskehlen

 Männer,  10 km Straßenlauf  
1. 34:59 min (752)Irle, Maximilian 1992   
2. 36:41 min (711)Härter, Sven 1993 LG Riedstadt
3. 36:50 min (788)Arnold, Thomas 1992 Läuferherz/ TuS Griesheim
4. 38:00 min (521)Lassig, Henri 1992 SG Arheilgen Triathlon
5. 39:42 min (778)Schoormann, Jan Oliver 1991 TUS Griesheim
6. 40:59 min (769)Reinhardt, Victor 1989 LG Rüsselsheim
7. 41:06 min (767)Stoppok, Julian 1992 LG Rüsselsheim
8. 41:19 min (768)Dangmann, Thimo 1996 LG Rüsselsheim
9. 41:24 min (720)Groth, Jens 1990   

10. 43:27 min (777)Petry, Keanu 1999 SC Steinberg
11. 45:17 min (739)Hagen, Raphael 1991   
12. 59:55 min (500)Ewald, Alexander 2002 LG BEC

 Frauen,  10 km Straßenlauf  
1. 44:05 min (675)Mederer, Franziska 1991 Triathlon Team DSW Darmstadt
2. 47:28 min (773)Büttgens, Heidemarlen 1990 Oberursel
3. 51:06 min (507)Wagner, Verena 1989   
4. 51:44 min (673)Hangen, Milena 1991   
5. 59:44 min (779)Walther, Nina 1993 TUS Griesheim

 Männer M30,  10 km Straßenlauf  
1. 33:58 min (657)Kuttich, Björn 1986 TuS Griesheim
2. 35:19 min (658)Andrieu, Julien 1985   
3. 37:16 min (790)Eichhorn, Thomas 1985 1. TTC Darmstadt
4. 41:13 min (680)Herter, Daniel 1986   
5. 42:40 min (776)Öztürk, Aslan 1984 TUS Griesheim
6. 50:43 min (536)Giuri, Maurizio 1987   
7. 50:56 min (654)Schmidt, Frederik 1987   

 Männer M35,  10 km Straßenlauf  
1. 33:33 min (763)Schönemann, Thomas 1980 PSV-GW-Kassel
2. 34:25 min (656)Troia, Giuseppe 1983 www.halber-heiner.de
3. 39:07 min (572)Seelinger, Jochen 1980 Mannheim
4. 46:05 min (728)Götz, Roland 1982 KCR Sindlingen/Triathlon
5. 46:31 min (766)Schörner, Dominik 1979 LG Rüsselsheim
6. 48:45 min (578)Hupel, Moritz 1981 Team Schuhhaus Lang
7. 50:06 min (532)Kurbatfinski, Andreas 1979 Tierheim Pfungstadt
8. 52:31 min (785)Schröder, Sven 1979   

 Männer M40,  10 km Straßenlauf  
1. 34:19 min (666)Zehnder, Jürgen 1974 TSV Pfungstadt
2. 39:45 min (545)Vossel, Niels 1977 TuS Griesheim
3. 39:48 min (753)Trukenmüller, Kai 1978 Borener SV
4. 41:32 min (519)Bögeholz, André 1978   
5. 42:04 min (542)Laisa, Filippo 1974 Team Erdinger Alkoholfrei
6. 43:29 min (503)Branke, Jürgen 1975 Eddersheimer Bahnschranken Gegner
7. 49:14 min (650)Geile, René 1977 TV Trebur

 Männer M45,  10 km Straßenlauf  
1. 39:53 min (781)Fleck, Thomas 1972 Mühltal
2. 40:03 min (772)Di Gabriele, Giorgio 1972 Giorgio Hair
3. 40:44 min (634)Schünemann, André 1972 TRllator
4. 41:02 min (765)Niemeyer, Stefan 1969 Schleicher Darmstadt
5. 42:16 min (735)Kandt, Bernd 1971 SV Blau-Weiss Beedenkirchen
6. 42:51 min (573)Stolz, Jens 1972 LT Neu-Isenburg

...
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35. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 18.05.2018 in Wolfskehlen

 Männer M45,  10 km Straßenlauf  
...

7. 46:17 min (661)Schledt, Jochen 1973 VfL Münster
8. 46:25 min (505)Wagner, Jörg 1971 Team Do Two
9. 47:36 min (533)Gesell, Jörg 1972   

10. 48:36 min (741)Kobinger, Albert 1969   
11. 48:38 min (757)Lenz, Marco 1970 VfL Bad Kreuznach

 Männer M50,  10 km Straßenlauf  
1. 38:09 min (786)Kröll, Thomas 1968 TG Tria Rüsselsheim
2. 38:31 min (744)Waraus, Michael 1964 Tria-Darmstadt
3. 42:15 min (798)Hoffmann, Bernd 1965 TSV 03 Wolfskehlen
4. 43:45 min (770)Ahrens, Gerd 1968 BSG Merck
5. 44:41 min (558)Fengler, Matthias 1966 TuS Griesheim
6. 45:19 min (683)Kötting, Thomas 1964 Triathlon Team DSW Darmstadt
7. 45:50 min (710)Schaudig, Frank 1966   
8. 46:23 min (677)Murken, Ralf 1968 LG Rüsselsheim
9. 46:59 min (651)Ruecker, Roland 1968 LC Olympia Wiesbaden

10. 48:18 min (678)Wagner, Thomas 1966   
11. 50:08 min (554)Rupp, Reiner 1964 KSV-Reichelsheim
12. 51:17 min (750)Klink, Ralf 1965 TSV Goddelau
13. 56:59 min (550)Brunner, Klaus 1966 Bibo-Runners
14. 59:34 min (760)Helms, Michael 1965 TSV 03 Wolfskehlen
15. 1:08:49 Std (791)Zinke, Stephan 1968 Pfungstädter Laufcup

 Männer M55,  10 km Straßenlauf  
1. 40:33 min (556)Schumacher, Achim 1963 LAZ Mosbach-Elztal
2. 40:52 min (787)Kissel, Roland 1960 BSG Merck
3. 42:57 min (774)Noack, Christian 1961 Schulzentrum Marien-Höhe
4. 43:49 min (576)Weitzel, Holger 1963 TV Hergershausen
5. 44:15 min (789)Pommeranz, Jörg 1962 LG Riedstadt
6. 44:31 min (513)Meinike, Klaus 1960 WV Schierstein 1921
7. 45:22 min (783)Münzer, Rudi 1961 Mühltal
8. 45:45 min (780)Herbert, Andreas 1962 LT Darmstadt
9. 45:46 min (501)Partes, Peter 1962 LG BEC

10. 45:59 min (548)Kimmel, Michael 1961 LG Heine-Park Dreieich
11. 46:02 min (717)von der Grün, Klaus 1959 TG Schwanheim
12. 46:37 min (639)Auernhammer, Karl 1959 LG Riedstadt
13. 47:21 min (771)Deimer, Dieter 1962 TV Groß-Gerau
14. 53:15 min (800)Hetzel, Uwe 1962 Team RNV Erfelden
15. 57:13 min (531)Nusko, Alois Hermann 1960 AST Süßen
16. 1:02:23 Std (528)Schanz, Günter 1960 Egelsbach
17. 1:02:33 Std (762)Spielberg, Torsten 1963 Langen

 Männer M60,  10 km Straßenlauf  
1. 47:19 min (638)Helder, DJ Paulo 1957 Sporting Lissabon
2. 48:46 min (512)Teutsch, Joachim 1958 Software AG
3. 49:03 min (559)Mende, Dieter 1955 Darmstädter Lauftreff
4. 53:47 min (793)Stelzen, Ralf 1956   
5. 56:13 min (797)Frey, Karl-Heinz 1955 TSV 03 Wolfskehlen

 Männer M65,  10 km Straßenlauf  
1. 47:47 min (738)Hitzel, Günter 1951 Rödermark
2. 50:37 min (784)Mertin, Burkhard 1951 LTG Eberstadt
3. 54:14 min (652)Kajnath, Herbert 1952 LG Dreieichenhain
4. 54:41 min (635)Blumenstein, Heinrich 1953 LT Weiterstadt
5. 58:10 min (684)Roth, Klaus 1951 TV-Rheinau 1893
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35. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 18.05.2018 in Wolfskehlen

 Männer M70,  10 km Straßenlauf  
1. 54:11 min (577)Göhring, Heinz 1946 LT-Hemsbach
2. 55:55 min (557)Thielen, Carlo 1944 Triathlon Team Eltville
3. 56:16 min (525)Becker, Helmut 1947 SG-Ruhrgas 1929
4. 57:39 min (553)Schaffner, Ernst-Ludwig 1946 TSV 03 Wolfskehlen
5. 1:02:37 Std (670)Walker, Dieter 1944 TV Rheinau 1893

 Männer M80,  10 km Straßenlauf  
1. 1:08:25 Std (799)Schledt, Günter 1938 VfL Münster

 Frauen W30,  10 km Straßenlauf  
1. 42:19 min (719)Groth, Nathalie 1987   
2. 48:48 min (653)Scherer, Meike 1984   

 Frauen W35,  10 km Straßenlauf  
1. 1:01:38 Std (649)Geile, Simone 1979 TV Trebur

 Frauen W40,  10 km Straßenlauf  
1. 44:13 min (665)Zehnder, Tanja 1975 TSV Pfungstadt
2. 53:01 min (504)Hesselbach, Steffi 1976 Team Do Two
3. 55:39 min (740)Götz, Tina 1976 TSV 03 Wolfskehlen

 Frauen W45,  10 km Straßenlauf  
1. 48:31 min (764)Herzog, Annett 1973 LG Rüsselsheim
2. 53:05 min (782)Senßfelder-Büttner, Simone 1973 TV Büttelborn

 Frauen W50,  10 km Straßenlauf  
1. 46:48 min (551)Hasenzahl, Marianne 1966 TSV 03 Wolfskehlen
2. 49:37 min (681)Kötting, Beate 1964 Team Schuhhaus Lang
3. 59:59 min (687)Plomer, Nicole 1968 Läuferherz Darmstadt
4. 1:01:24 Std (759)Schock, Tina 1966 TSV 03 Wolfskehlen
5. 1:05:26 Std (511)Ossot, Doris 1966 SC Steinberg

 Frauen W55,  10 km Straßenlauf  
1. 48:44 min (667)Schulze, Heike 1960 LG Rüsselsheim
2. 49:32 min (709)Schaudig, Susanne 1963   
3. 50:25 min (792)Berg, Klaudia 1960 TG Traisa
4. 53:04 min (518)Kindt, Evi 1962 Ski- und Snowboardclub Pfungstadt

 Frauen W60,  10 km Straßenlauf  
1. 54:52 min (509)Jarczyk, Gudrun 1958 Lauf für mehr Zeit

 Frauen W65,  10 km Straßenlauf  
1. 1:17:39 Std (685)Roth, Ruth 1952 TV-Rheinau 1893

 Frauen W75,  10 km Straßenlauf  
1. 1:01:27 Std (543)Kroboth, Veronika 1942 LG BEC
2. 1:03:13 Std (669)Walker, Helga 1941 TV Rheinau 1893
3. 1:21:54 Std (706)Beck, Sigrid 1939 Bio Runner RheinMain

mailto:info@its-mawi.de


18.05.2018 / 21:08 Uhr
Wettkampfprogramm V 2.0.353 (c) Jürgen Brüstle
Programminfo IT-Service mawi GmbH, info@its-mawi.de

Veranstalter: TSV 03 Wolfskehlen
Seite 10 von 11

35. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 18.05.2018 in Wolfskehlen

 Mannschaft Männer,  10 km Straßenlauf  
1. 1:58:24 StdTuS Griesheim 

Björn Kuttich (1986)  -  Niels Vossel (1977)  -  Matthias Fengler (1966)

2. 2:03:24 StdLG Rüsselsheim 
Victor Reinhardt (1989)  -  Julian Stoppok (1992)  -  Thimo Dangmann (1996)

3. 2:07:33 StdLG Riedstadt 
Sven Härter (1993)  -  Jörg Pommeranz (1962)  -  Karl Auernhammer (1959)

4. 2:36:07 StdTSV 03 Wolfskehlen 
Bernd Hoffmann (1965)  -  Karl-Heinz Frey (1955)  -  Ernst-Ludwig Schaffner (1946)

 Mannschaft Frauen,  10 km Straßenlauf  
1. 2:43:51 StdTSV 03 Wolfskehlen 

Marianne Hasenzahl (1966)  -  Tina Götz (1976)  -  Tina Schock (1966)

 Männer,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 36:41 min (711)Härter, Sven 1993 LG Riedstadt
2. 40:59 min (769)Reinhardt, Victor 1989 LG Rüsselsheim
3. 41:06 min (767)Stoppok, Julian 1992 LG Rüsselsheim
4. 41:19 min (768)Dangmann, Thimo 1996 LG Rüsselsheim
5. 59:55 min (500)Ewald, Alexander 2002 LG BEC

 Männer M35,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 46:31 min (766)Schörner, Dominik 1979 LG Rüsselsheim

 Männer M40,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 49:14 min (650)Geile, René 1977 TV Trebur

 Männer M50,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 42:15 min (798)Hoffmann, Bernd 1965 TSV 03 Wolfskehlen
2. 46:23 min (677)Murken, Ralf 1968 LG Rüsselsheim
3. 51:17 min (750)Klink, Ralf 1965 TSV Goddelau
4. 59:34 min (760)Helms, Michael 1965 TSV 03 Wolfskehlen

 Männer M55,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 44:15 min (789)Pommeranz, Jörg 1962 LG Riedstadt
2. 45:46 min (501)Partes, Peter 1962 LG BEC
3. 46:37 min (639)Auernhammer, Karl 1959 LG Riedstadt
4. 47:21 min (771)Deimer, Dieter 1962 TV Groß-Gerau

 Männer M60,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 56:13 min (797)Frey, Karl-Heinz 1955 TSV 03 Wolfskehlen

 Männer M70,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 57:39 min (553)Schaffner, Ernst-Ludwig 1946 TSV 03 Wolfskehlen

 Frauen W35,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 1:01:38 Std (649)Geile, Simone 1979 TV Trebur
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35. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 18.05.2018 in Wolfskehlen

 Frauen W40,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 55:39 min (740)Götz, Tina 1976 TSV 03 Wolfskehlen

 Frauen W45,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 48:31 min (764)Herzog, Annett 1973 LG Rüsselsheim

 Frauen W50,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 46:48 min (551)Hasenzahl, Marianne 1966 TSV 03 Wolfskehlen
2. 1:01:24 Std (759)Schock, Tina 1966 TSV 03 Wolfskehlen

 Frauen W55,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 48:44 min (667)Schulze, Heike 1960 LG Rüsselsheim

 Frauen W75,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 1:01:27 Std (543)Kroboth, Veronika 1942 LG BEC

 Mannschaft Männer,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 2:03:24 StdLG Rüsselsheim 

Victor Reinhardt (1989)  -  Julian Stoppok (1992)  -  Thimo Dangmann (1996)

2. 2:07:33 StdLG Riedstadt 
Sven Härter (1993)  -  Jörg Pommeranz (1962)  -  Karl Auernhammer (1959)

3. 2:36:07 StdTSV 03 Wolfskehlen 
Bernd Hoffmann (1965)  -  Karl-Heinz Frey (1955)  -  Ernst-Ludwig Schaffner (1946)

 Mannschaft Frauen,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 2:43:51 StdTSV 03 Wolfskehlen 

Marianne Hasenzahl (1966)  -  Tina Götz (1976)  -  Tina Schock (1966)
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